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 در حالی که در جلسات پیشین دادگــاه برخی 
متهمان پرونده بانک سرمایه، متهم هادی رضوی 
مدعی شده بود که تاییدیه ای از بانک مرکزی 
مبنی بر احــراز صلاحیت دریافت وام دارد، در 
چهارمین جلسه که روز یک شنبه برگزار شد 
نماینده بانک مرکزی در این بــاره توضیحاتی 
ارائه کرد. به گزارش میزان، در این جلسه شایان، 
نماینده بانک مرکزی ضمن ارائه توضیحاتی در 
خصوص ضوابط بانکی، خطاب به متهم رضوی 
گفت: تسهیلات شما کلان بود و وثایق کافی 
نبود و صلاحیت دریافت نداشتید.در ادامه جلسه 
دادگــاه، قاضی خطاب به دیگرمتهم پرونده به 
نام احسان دلاویــز گفت: بــرای بیان دفاعیات 
در جایگاه حاضر شــود. قاضی مسعودی مقام 
اتهام  دلاویز را این گونه اعلام و به او تفهیم کرد: 
معاونت در اخلال در نظام اقتصادی کشور از 

حیث نظام پولی از طریق معاونت در پنج فقره 
تسهیلات و خیانت در امانت به مبلغ یک هزار و 
۷۵ میلیارد ریال.متهم دلاویز گفت: هر چهار 
عنوان اتهامی بر اساس یک فعل ادعایی است 
که توسط سید هادی رضوی مطرح شده است. 
وکیل او نیز با تکرار همین موضوع، اتهامات مطرح 
شده علیه دلاویز را صرفا بر اساس اظهارات دیگر 
متهمان و فاقد دلیل دانست.  متهم با بیان این که 
واقعیت قضیه این است که دوستی بین من و آقای 
رضوی وجود نداشته است، افزود: آقای رضوی 
فردی تندخو و عصبی مزاج است و در مواجهه با 

دیگران از موضع بالا برخورد می کند و ما از لحاظ 
شخصیتی متفاوت هستیم.گفتنی است طبق 
آن چه در دادگاه مطرح شده، دلاویز متهم است 
که با اعمال نفوذ و تاثیرگذاری روی بخشایش 
به  را  او  بانک سرمایه( نظر  )مدیرعامل وقــت 
درخواست تسهیلات از سوی افراد خاص جلب و 

حق الزحمه خود را دریافت می کرده است.

متهم: در پروژه شاهگوش، مسئول جذب 	 
اسپانسر بودم

متهم دلاویــز ادامــه داد: من به دلایــل خاصی از 
مجموعه این دوستان )رضوی و امامی( در آذر ۹۲ 
به خواست خودشان منفک شدم، با آقای امامی 
پروژه مشترک و پرحاشیه ای به نام شاهگوش و 
شهرزاد داشتیم، بنده مسئول جذب اسپانسر، 

سرمایه گذار و تبلیغات شاهگوش بودم. این متهم 
ادامه داد: بعد از رفت  و آمد ها و صحبت ها با آقای 
بخشایش توانستیم قراردادی با بانک سرمایه برای 
سریال شاهگوش داشته باشیم که بانک تبلیغ 
کرد و جواب هم گرفت. وی گفت: من هیچ وامی 
برای خود و کسی دیگر نگرفتم و علاقه ای هم به 
این کار ندارم.در ادامه جلسه، نماینده دادستان 
درباره  اظهارات دلاویز مبنی بر نبود ارتباط جدی 
با بخشایش )مدیرعامل سابق بانک سرمایه( گفت: 
در بانک سرمایه آقای امامی و دلاویز همه کاره 
بودند حتی در اعطای تسهیلات به خود و دیگران 
دخالت می کردند. وی گفت: با توجه به شرایط 
سنی بالای بخشایش آقایان حسامی، امامی و 
دلاویز با سوءاستفاده در خصوص تسهیلات کلان 
بر نامبرده اعمال نفوذ می کردند و احسان دلاویز و 

امامی همیشه با فشار های لازم خواسته هایشان را 
محقق می کردند.

ماجرای پول شویی با جابه جایی 13 باره 	 
پول!

در ادامه جلسه ، نماینده دادستان گفت: وثیقه 
آقای رضوی را آقای امامی تامین می کرد، این 
تسهیلات ۱۳ دست چرخیده تا به دست رضوی 
برسد که مصداق پول شویی است. وی گفت: 
طبق ردیابی های انجام شده دربــاره چک های 
آقــای دلاویــز باید گفت که بخشی از تسهیلات 
به حساب حمید حاجیان در بانک سینا رفته که 
سوال این جاست که آقای دلاویز چرا این پول ها را 
از شرکت های امامی دریافت می کردید؟ توضیح 
بدهید پورشه را آقای امامی چرا برای شما خریده 

است؟ یا ملکی در شمال! آیا تبلیغات برای شما تا 
این حد سودآور بوده است؟

دلسوزی بــرای اقتصاد کشور یا جلسه با 	 
مفسدان در دبی؟

نماینده دادستان گفت: آقــای دلاویــز آیا شما 
که ادعا می کنید برای اقتصاد کشور می میرید 
را می شناسید کجاست؟ شما در  ایــن عکس 
ایــن عکس در ویلایی در امــارات با هم جلسه 
گذاشتید. نماینده دادستان ضمن اشــاره به 
امضای قرارداد ۳۰۰ هزار تن قیر بین شرکت 
نفت هرمز پاسارگاد و شرکت نفت و گاز سرمایه 
)زیرمجموعه بانک سرمایه( و نقش دلاویــز در 
این قرارداد گفت: شما مگر نمی دانید قیر ها از 
کشور خارج شده است؟ آن وقت شما با مفسدان 
اقتصادی جلسه می گذارید؟ آیا این به جز خیانت 
به کشور نیست؟ در این جلسه نماینده دادستان 
عکس هایی از حضور احسان دلاویز در ویلایی در 
امارات نشان داد تا درباره برخی ادعاهای مطرح 

شده از سوی این متهم، روشنگری شود.

در چهارمین جلسه دادگاه هادی رضوی و احسان دلاویز مطرح شد 

ماجرای پول شویی با جابه جایی 13 باره پول! 


